

PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS

Eggersvej 23
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2016

Preben Herrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN HERRESTRUP HOLDING ApS
Eggersvej 23
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39760461

CVR-nr: 25038533
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 28 t.kr. Egenkapitalen udgør 2.438 t.kr. Balancesummen udgør 2.558 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.500	-17.991
Bruttoresultat		-6.500	-17.991
Resultat af ordinær primær drift		-6.500	-17.991
Andre finansielle indtægter		76.942	139.440
Øvrige finansielle omkostninger		-15.221	-4.170
Ordinært resultat før skat		55.221	117.279
Skat af årets resultat		-27.636	-28.912
Årets resultat		27.585	88.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		-72.215	-10.033
I alt		27.585	88.367

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.502.673	2.147.037
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.502.673	2.147.037
Likvide beholdninger		5.184	441.225
Omsætningsaktiver i alt		2.507.857	2.588.262
Aktiver i alt		2.557.857	2.638.262

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.213.452	2.285.667
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		2.438.252	2.509.067
Skyldig selskabsskat		13.200	25.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.200	25.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.581	32.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.824	70.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.405	103.565
Gældsforpligtelser i alt		119.605	129.195
Passiver i alt		2.557.857	2.638.262

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.285.667	98.400	2.509.067
Udbytte		-99.800	99.800	0
Betalt udbytte			-98.400	-98.400
Årets resultat		27.585		27.585
Egenkapital, ultimo	125.000	2.213.452	99.800	2.438.252